ANEST IWATA Corporation _ 3176, Shinyoshida-cho, Kohoku-ku - Yokohama, 223-8501 JAPAN - MJT528 Rev.00
PT • Manual de Instruções
ANEST IWATA Italia S.r.l.
Corso Vigevano, 46 - 10155, Torino (Italy)
Tel. diretto +39 011 - 24 80 868 - Fax: +39 011 - 85 19 44
ANEST IWATA Iberica
Calle de Les Teixidores, 3-5

Mola da válvula de ar                                Ref. 9
Guia do botão de ajuste de fluido              Ref. 10
11 .feRahluga ad aloM
Botão ajuste de fluido                                Ref. 12
Eixo válvula de ar                                       Ref. 13
41 .feRra ed rodalugeR
51 .feRohlitag ed oxiE
61 .feR  ohlitaG
Anel de retenção                                        Ref. 17
81 .feRortliF
91 .feRavocsE
02 .feRevahC
12 .feRGaxeta
W400LV2
0.8 (0.031) W200/08 20012H – –
1.0 (0.039) W200/10 40012 W400/10BA 40012
1.2 (0.047) W200/12 40012 W400/12BA 40012
1.3 (0.051) W200/13 20015 W400/13BA 20015
1.4 (0.055) W200/14 20015 W400/14BA 20015
1.6 (0.063) W200/16 20015 W400/16BA 20015
1.8 (0.071) W200/18 20018 W400/18BA 20020
2.0 (0.079) W200/20 20020 W400/20BA 20020
2.5 (0.098) W200/25 20025 – –
1.0 (0.039) 400WB/10 40012 – –
1.2 (0.047) 400WB/12 40012 400LV/12 40012
1.3 (0.051) 400WB/13 20015 – –
1.4 (0.055) 400WB/14 20015 400LV/14 40015
1.6 (0.063) – – 400LV/16 40015
 0200481/VL004)170.0( 8.1
Combinação BICO DE FLUIDO + AGULHA
Verifique e ajuste.
Verifique e limpe.